

RCS : EVRY Code greffe : 7801

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de EVRY atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2013 B 02324 Numéro SIREN : 794 379 107 Nom ou dénomination : 2P SGDB

Ce dépôt a été enregistré le 16/05/2024 sous le numéro de dépôt 7501

Acte déposé au Greffe du Tribunal de Commerce d'EVRY	
	Le : 16 MAI 2024
	Numéro: 7501

2P SGDB

**Société à responsabilité limitée
au capital de 10 000 euros
Siège social : ZAC de la Croix Blanche
91700 STE GENEVIEVE DES BOIS
794 379 107 RCS EVRY**

**EXTRAIT DES DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE
DU 31 OCTOBRE 2023**

**DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 30 AVRIL 2023**

DEUXIEME DECISION

L'associée unique approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 30 avril 2023 s'élevant à 88 887,33 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice 88 887,33 euros

A titre de dividende global à l'associée unique 82 000,00 euros
Soit 82,00 euros par part

Le solde,
En totalité au compte "autres réserves" 6 887,33 euros
qui s'élève ainsi à 108 424,66 euros.

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 30 avril 2023 non éligibles à l'abattement de 40% prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 82 000 euros, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

Ce dividende sera mis en paiement à compter de ce jour et dans les délais légaux.

Conformément à la loi, l'associée unique prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercice	Montant distribué	Montant non éligible à l'abattement de 40%
30 avril 2022	64 000 euros Soit 64€ par part	64 000 euros
30 avril 2021	73 000 euros Soit 73 € par part	75 000 euros
30 avril 2020	10 000 euros Soit 10 € par part	10 000 euros

Certifié conforme
La Gérance



BILAN - ACTIF

SARL 2P SGDB

Du 01/05/2022 au 30/04/2023

ACTIF	Valeurs au 30/04/23			% de l'actif	Valeurs au 30/04/22		% de l'actif
	Val. Brutes	Amort. & dépr.	Val. Nettes				
Capital souscrit non appelé							
ACTIF IMMOBILISÉ							
Immobilisations incorporelles							
Frais d'établissement							
Frais de développement							
Concessions, brevets et droits similaires	34 837	34 837					
Fonds commercial (1)							
Autres immobilisations incorporelles							
Immobilisations incorporelles en cours							
Avances et acomptes				2			1
Immobilisations corporelles							
Terrains							
Constructions							
Installations tech., matériel & outillages	2 693	2 693					
Autres immobilisations corporelles	194 163	186 720	7 443		3 406		
Immobilisations corporelles en cours							
Avances et acomptes				6			7
Immobilisations financières (2)							
Participations							
Créances rattachées à des participations							
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille							
Autres titres immobilisés	15		15		15		
Prêts							
Autres immobilisations financières	22 186		22 186		21 436		
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	253 893	224 249	29 644	8	24 857	8	
ACTIF CIRCULANT							
Stocks et en-cours				9		26	7
Matières premières et autres appro							
En-cours de production (biens et services)							
Produits intermédiaires et finis							
Marchandises	30 959		30 959		21 651		
Avances et acomptes versés sur commandes							
Créances				23			5
Clients (3)	3 347		3 347		4 134		
Clients douteux, litigieux (3)							
Clients factures à établir (3)							
Personnel et comptes rattachés (3)							
Créances fiscales et sociales (3)	14 859		14 859		3 924		
Fournisseurs débiteurs	60		60		563		
Groupe et associés (3)	57 626		57 626				
Débiteurs divers (3)	6 963		6 963		6 604		
Capital souscrit - appelé non versé							
Valeurs mobilières de placement							
Actions propres							
Autres titres							
Instruments de trésorerie							
Disponibilités	191 493		191 493	54	241 957		75
Charges constatées d'avance (3)	20 167		20 167	6	17 754		6
TOTAL ACTIF CIRCULANT	325 473		325 473	92	296 613	92	
Charges à répartir sur plusieurs exercices							
Primes de remboursement des emprunts							
Ecarts de conversion actif							
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	579 366	224 249	355 117	100	321 470	100	

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an (brut)

(3) Dont à plus d'un an (brut)

BILAN - PASSIF

SARL 2P SGDB

Du 01/05/2022 au 30/04/2023

PASSIF	Valeurs au 30/04/23	% du passif	Valeurs au 30/04/22	% du passif
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 10 000)	10 000	3	10 000	3
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves		29		20
Réserve légale	1 000		1 000	
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	101 537		62 554	
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	88 887	25	102 984	32
SITUATION NETTE	201 425	57	176 537	55
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL CAPITAUX PROPRES	201 425	57	176 537	55
AUTRES FONDS PROPRES				
Produit des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES (1)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)				
Emprunts et dettes financières diverses (3)				
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	-1 510			
Fournisseurs	121 686	34	106 236	33
Fournisseurs, factures non parvenues	11 620	3	6 558	2
Dettes fiscales et sociales	18 892	5	29 362	9
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés				
Autres dettes	3 004	1	2 776	1
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL DETTES	153 692	43	144 932	45
Écarts de conversion passif				
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	355 117	100	321 470	100

(1) Dont à plus d'un an

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

(3) Dont emprunts participatifs

155 203

144 932

ANNEXE COMPTABLE

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

SARL 2P SGDB

Du 01/05/2022 au 30/04/2023

Annexes au Bilan et au Compte de Résultat

MOUVEMENT DES POSTES DES COMPTES RELATIFS AUX IMMOBILISATIONS
 MOUVEMENT DES POSTES DES COMPTES RELATIFS AUX AMORTISSEMENTS
 MOUVEMENT DES DÉPRÉCIATIONS, PROVISIONS
 ÉTAT DES ÉCHÉANCES DES CRÉANCES
 ÉTAT DES ÉCHÉANCES DES DETTES
 ENGAGEMENTS DE RETRAITE ET INDEMNITÉS ASSIMILÉS
 MONTANT DES ENGAGEMENTS FINANCIERS, LES ENGAGEMENTS DE
 CRÉDIT-BAIL AINSI QUE LES GARANTIES REÇUES ET/OU DONNÉES
 COMMENTAIRES

Informations		
Produites	Non produites	
	NS	NA
0		
0		
0		NA
0		
0		
		NA

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

SARL 2P SGDB

Du 01/05/2022 au 30/04/2023

Règlement CRC n° 14-03

IDENTIFICATION DE L'ENTREPRISE

SARL 2P SGDB
Adresse Chocolots Roland Réauté
 14-18 AV CROIX BLANCHE ZAC DE LA CROIX BLANCHE
 91700 SAINTE-GENEVIEVE-DES-BOIS
Activité (s) exercée (s) Commerce de chocolats-biscuits **N° Siret** 79437910700012

MOUVEMENT DES POSTES DES COMPTES RELATIFS AUX IMMOBILISATIONS

Immobilisations	V. brute à l'ouverture de l'exercice	Augmentations	Diminutions	V. brute à la clôture de l'exercice
Frais d'établissement, de recherche, dévelop.				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles	34 837			34 837
Total des immobilisations incorporelles	34 837			34 837
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériels & outillages	2 693			2 693
Installations générales agencements divers	122 588	4 909		127 496
Matériel de transport				
Autres immobilisations corporelles	66 667			66 667
Total des immobilisations corporelles	191 947	4 909		196 856
Immobilisations financières	21 451	750		22 201
TOTAL GÉNÉRAL	248 234	5 659		253 893

MOUVEMENT DES POSTES DES COMPTES RELATIFS AUX AMORTISSEMENTS

Amortissements	Durée	Montant début de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Montant fin de l'exercice
Immobilisations incorporelles		34 837			34 837
Total des immobilisations incorporelles		34 837			34 837
Terrains					
Constructions					
Inst. techniques, matériels & out.		2 693			2 693
Inst. générales agenc. divers		119 523	710		120 233
Matériel de transport					
Autres immobilisations corporelles		66 325	162		66 487
Total des immobilisations corporelles		188 541	872		189 412
TOTAL GÉNÉRAL		223 377	872		224 249

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

SARL 2P SGDB

Du 01/05/2022 au 30/04/2023

ETAT DES ÉCHÉANCES DES CRÉANCES

Créances	Montant brut	Echéance à un an au plus	Echéance à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé	22 186		22 186
Créances de l'actif circulant	82 854	82 854	
Charges constatées d'avance	20 167	20 167	
TOTAL GÉNÉRAL	125 207	103 022	22 186

ETAT DES ÉCHÉANCES DES DETTES

Dettes	Montant brut	Echéance à un an au plus	Echéance à plus d'un an et 5 ans au plus	Echéance à plus de 5 ans
Emprunts et dettes assimilées				
Fournisseurs et comptes rattachés	133 307	133 307		
Autres dettes	21 896	21 896		
Produits constatés d'avance				
TOTAL GÉNÉRAL	155 203	155 203		